Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

       6 мая 2022  года                                                                    № 30/496
О досрочном прекращении полномочий члена  территориальной избирательной комиссии Курганинская с правом совещательного голоса
Овсянникова Романа Васильевича

В связи с утратой согласно части 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» с 14 марта 2022 года полномочий членами комиссий с правом совещательного голоса, назначенными в избирательные комиссии муниципальных образований, территориальные и участковые комиссии, территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1. опубликовать настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Курганинская официального сайта администрации муниципального образования Курганинский район в сети Интернет о том, что член территориальной избирательной комиссии Курганинская с правом совещательного голоса Овсянников Роман Васильевич утратил свои полномочия с 14 марта 2022 года.
2. Признать утратившим силу удостоверение на имя Р.В. Овсянникова, выданное 13 сентября 2021 года.
3. Обеспечить ввод в базу данных ГАС «Выборы» сведений, связанных с утратой полномочий.

4. Контроль   за   выполнением  пунктов  1 – 3  настоящего   решения       возложить  на  секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  О.С. Бокову

             Председатель

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                         О.С. Бокова